528
Válvula de refrigerante
Série VNC
Acionamento pneumático/solenoide de piloto externo
Acionamento do cilindro pelo ar do piloto
Diversas opções de tamanho
e variações de porta
Tipo roscado (6A a 50A)

Série VNCVálvula de refrigerante:
Acionamento pneumático/solenoide de piloto externo
Como pedir válvulas solenoide piloto
Válvula tamanho 1 Válvula tamanhos 2 a 9
100 VCA 50/60 Hz
200 VCA 50/60 Hz
110 VCA 50/60 Hz
220 VCA 50/60 Hz
24 VCC
12 VCC
240 VCA 50/60 Hz
Outros
Tensão nominal
da bobina
* Semipadrão
Entrada elétrica/com
lâmpada/supressor de tensão
Terminal grommet
Grommet com supressor de tensão
Grommet
Terminal de conduíte
Terminal DIN
Acionamento manual auxiliar
Em conformidade com a CE
Tensão nominal da bobina
100 VCA 50/60 Hz
200 VCA 50/60 Hz
110 VCA 50/60 Hz
220 VCA 50/60 Hz
24 VCC
12 VCC
240 VCA 50/60 Hz
Outros
Em conformidade com a CE
Nota 1) Exceto tensão nominal: 6, 7 e 9.
Nota 2) Apenas VO307
Terminal de conduíte
Terminal de conduíte com supressor de tensão
Terminal de conduíte com lâmpada/supressor de tensão
Terminal de conduíte com lâmpada indicadora
Terminal DIN
Terminal DIN com lâmpada/supressor de tensão*
Em conformidade
com a CE
* Semipadrão
Nada
A*
B*
Lâmpada/supressor de tensão
T
TS
Nota 1)TZ
Nota 1)TL
D
Nota 2)DZ
Em conformidade com a CE
* Semipadrão
Tipo botão sem trava
Tipo botão sem trava
tipo A (saliente)
Tipo de travamento com fenda
B (ferramenta necessária)
Terminal grommet com
lâmpada/supressor de tensão
Terminal de conduíte com
lâmpada/supressor de tensão
Terminal DIN com
lâmpada/supressor de tensão
Nota) Entrada
elétrica: D ou
DZ apenas
Nota) Entrada
elétrica: D ou